

BZP.271.22.2020

Włocławek, dnia 18 czerwca 2020 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Przebudowa ul. Letniej”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, zwanej dalej ustawą PZP), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie grubości warstwy SMA wskazanej na przekroju konstrukcyjnym A-A rys 3.1 i 3.2 oraz w opisie technicznym wzmocnienie konstrukcji (Projekt wykonawczy strona 11)

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podaje grubość warstwy SMA

- warstwa ścierna gr. 4cm. Załączono poprawiony rysunek.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie grubości warstwy wiążącej AC 16 wskazanej na przekroju konstrukcyjnym A-A rys 3.1 i 3.2 oraz w opisie technicznym wzmocnienie konstrukcji (Projekt wykonawczy strona 11)

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podaje grubość warstwy wiążącej AC 16

- warstwa wiążąca gr. 5cm. Załączono poprawiony rysunek.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści zamianę siatki stalowej wraz z warstwą Slurry Seal na siatkę szklano-węglową wstępnie przesączoną asfaltem?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w zakresie materiału, z którego powinien być wykonany przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza zastosowanie na podbudowę mieszanek z kruszyw wapiennych?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania na podbudowę mieszanek z kruszyw wapiennych.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.


PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
PRZETARGOWEJ
Jarosław Kwiatkowski